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کشف 320 کیلو شیشه 
 فرمانده انتظامی استان یزد از درگیری مسلحانه با قاچاقچیان 
موادمخدر در شهرستان مهریز و کشف 320 کیلو شیشه خبرداد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدراستان با همکاری اداره کل اطلاعات استان و ماموران مبارزه 
با مواد مخدرشهرستان های مروست و مهریز در خصوص حمل 
مقادیر قابل توجهی مواد افیونی به صورت مسلحانه با خبر شدند 
و بلافاصله اقدامات خود را آغاز کردند. وی ادامه داد: ماموران 
خودرو قاچاقچیان را مشاهده و با آنها درگیر شدند که قاچاقچیان 
وقتی عرصه را برخود تنگ دیدند با استفاده از تاریکی شب و 
پستی و بلندی زمین از محل متواری شدند. فرمانده انتظامی 
استان یزد با بیان اینکه ماموران مقدار320 کیلو شیشه از خودرو 
گران مرگ کشف کردند، افزود: قاچاقچیان این محموله را از  سودا
استان های شرقی بارگیری و قصد انتقال به مرکز کشور را داشتند. 
سردار بهدانی فرد در خاتمه با بیان اینکه تلاش جهت دستگیری 
گران مرگ  قاچاقچیان ادامه دارد، افزود: قاچاقچیان و سودا
گران  بدانند استان یزد جولانگاه آنها نبوده و مبارزه قاطع با سودا

مرگ در دستورکار پلیس است.

 سارقان کابل دستگیر شدند
شناسایی  از  تربت حیدریه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
و دستگیری 2 متهم به 33 فقره سرقت سیم و کابل در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا خوشخو  گفت: در پی 
اعلام چند فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان 
تربت حیدریه، بررسی موضوع با افزایش گشت های محسوس و 
نامحسوس به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 11 قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با بررسی سرنخ های موجود 
موفق به شناسایی 2 متهم در این زمینه شدند و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی آن ها را در یک اقدام غافلگیرانه در مخفیگاهشان 
کردند. سرهنگ خوشخو بیان داشت: متهمان در  دستگیر 
کنون به 33 فقره سرقت سیم  مواجهه با ادله و مستندات پلیس تا
و کابل در شهرستان تربت حیدریه اعتراف که تحقیقات از متهمان 

جهت کشف سایر جرایم احتمالی دیگر ادامه دارد.

دستگیری قاتل فراری
فرمانده انتظامی شهرستان مسجدسلیمان از دستگیری 
قاتل فراری پس از 19 ماه فرار در عملیات ضربتی پلیس خبر داد. 
سرهنگ حمیدرضا بهاروند اظهار داشت: در پی قتل 3 نفر 
اعضای یک خانواده در یکی از محلات شهرستان مسجدسلیمان 
گاهی پس از 19 ماه  گاهان پلیس آ و متواری شدن قاتل، کارآ
کار تخصصی ردپای قاتل را در یکی از شهرستان های همجوار 
گاهی و پلیس  کردند. وی افزود: ماموران پلیس آ شناسایی 
اطلاعات با رصد تخصصی محل دقیق اختفاء قاتل را شناسایی 
و پس از هماهنگی و اخذ نیابت قضائی طی عملیاتی ضربتی او 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مسجدسلیمان 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهد 
و مستندات مستدل به قتل ارتکابی اعتراف و انگیزه خود را 
اختلافات خانوادگی عنوان کرد و پس از تکمیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

دپو قاچاق کالا لو رفت
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف محموله کفش 
قاچاق به ارزش 127میلیارد ریال از یک دپو در شهرستان 
کبر جاویدان اظهار داشت:  بندرعباس خبر داد. سردار علی ا
ح مقابله با قاچاق کالا ماموران سازمان اطلاعات  در اجرای طر
فرماندهی انتظامی استان در پی انجام کار اطلاعاتی مبنی بر 
وجود دپو کالای قاچاق در یکی از محلات شهرستان بندرعباس 
مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران ضمن هماهنگی با دستگاه قضائی با تشکیل تیمی 
مجرب به محل مورد نظر عزیمت که در بازرسی از آنجا، تعداد 702 
جفت کفش خارجی کشف کردند. فرمانده انتظامی استان ارزش 
مالی کالای کشف شده بنابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 
127میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه با تشکیل 

پرونده دو نفر دستگیر که به مراجع قضائی معرفی گردیدند.

پایان کار سارق طلاجات 
فرمانده انتظامی شوش از دستگیری سارق مسلح طلاجات در 
گاهی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ  عملیات ضربتی پلیس آ
محمد محمدی نسب اظهار داشت: در پی اعلام یک فقره سرقت 
مسلحانه طلاجات از 2 شهروند در یکی از محلات شهرستان، 
گاهی قرار گرفت. وی  موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلس آ
گاهی این شهرستان با کار تخصصی و  افزود: ماموران پلیس آ
اقدامات پلیسی هویت و محل اختفاء سارق مسلح را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی او را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شوش تصریح کرد: متهم در 
کنون به یک فقره سرقت مسلحانه ارتکابی  تحقیقات پلیس تا
اعتراف کرد. سرهنگ محمدی نسب با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضائی 
شد، خاطرنشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی اجازه نخواهد داد 

مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش و آسایش مردم را مختل کنند.

 آزادسازی اراضی زراعی در تنکابن
 جانشین انتظامی استان مازندران از آزادسازی ۴ هزارمتر از 
اراضی زراعی شهرستان تنکابن به ارزش 300 میلیارد ریال خبر داد. 
سردار سیدموسی حسینی بیان کرد: در پی تغییر کاربری اراضی 
زراعی از سوی افرادی سودجو در شهرستان تنکابن، موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی از شناسایی زمین های زراعی 
که در حال ساخت و ساز غیرقانونی در آن بوده اند خبر داد و 
افزود: پس از هماهنگی قضائی و با همکاری نماینده اداره منابع 
طبیعی تنکابن، در یک اقدام عملیاتی خلع ید انجام و تحویل 
منابع طبیعی شهرستان شد. جانشین انتظامی استان مازندران 
از آزادسازی ۴ هزار متر از اراضی زراعی در این عملیات خبر داد و 
اظهار کرد: کارشناسان ارزش زمین های رهاسازی شده طی این 
عملیات را بالغ بر 300 میلیارد ریال برآورد کردند. سردار حسینی 
با اشاره به اینکه هرگونه تغییر کاربری باید بر اساس هماهنگی با 
ادارات ذیربط صورت گیرد، افزود: در این خصوص پرونده قضائی 

تشکیل و 3 متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.

کــوتــاه

 انهدام باند سارقان منزل 
 فرمانده انتظامی شهرستان نور گفت: 
با تلاش ماموران انتظامی این فرماندهی، 
یک باند ۴ نفره سرقت منازل شهروندان با 
۴0 فقره سرقت شناسایی و دستگیر شدند. 
گاه احمد امینی گفت: در پی  سرهنگ کارآ
وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان 
، شناسایی سارق یا سارقان به صورت  نور
گاهی قرار گرفت.  ویژه در دستور کار پلیس آ
گاهی  آ پلیس  ماموران  کرد:  تصریح  وی 
اطلاعاتی،  و  میدانی  تحقیقات  انجام  با 
متهمان و مخفیگاه شان را در شهرستان 
همجوار شناسایی و با هماهنگی قضائی 
دستگیر  غافلگیرانه  عملیات  یک  در 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نور با 
بیان اینکه متهمان به ۴0 فقره سرقت در 
شهرستان نور و شهرستان های همجوار 
اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
گزارش  تحویل مراجع قضائی شدند. به 
ایسنا سرهنگ امینی یادآور شد: بسیاری از 
سرقت های صورت گرفته در این پرونده ها 
ناشی از سهل انگاری مالباختگان در حفظ 
و نگهداری اموالشان است لذا از شهروندان 
به  را   خود  ساختمان   داریم  درخواست 

دوربین مداربسته و مجهز کنند.

کلاهبرداری از سالخوردگان 
گفت: فردی  کهنوج   فرمانده انتظامی 
که از افراد سالخورده و کم سواد در هنگام 
انجام عملیات بانکی جلوی دستگاه های 
خودپرداز در این شهرستان کلاهبرداری 
حیدر  سرهنگ  شد.  دستگیر  می کرد، 
بیان داشت: در پی چند  احمدیوسفی 
و  مسن  شهروندان  از  کلاهبردای  مورد 
کم سواد در زمان استفاده از خودپردازها، 
گاهی با انجام تحقیقاتی  ماموران پلیس آ
متوجه شدند، متهم در شهرستان های 
کمک به  کهنوج به بهانه  جنوبی به ویژه 
جلوی  ناتوان  و  سالمند  بی سواد،  افراد 
، رمز آنها را به دست  دستگاه های خودپرداز
آورده و با ترفندی خاص اقدام به خالی 
کردن حساب مالباختگان می کرده است. 
وی تصریح کرد: در این راستا ماموران با 
شدند  موفق  تخصصی  اقدامات  انجام 
این متهم را شناسایی و در مخفیگاهش 
کنند  دستگیر  بانکی  کارت   3۵ به همراه 
9 فقره  که این فرد در بازجویی اولیه به 
از  27 میلیون ریال  کلاهبرداری به مبلغ 
افراد مسن و کم سواد اعتراف کرده است. 
فرمانده انتظامی کهنوج با اشاره به تشکیل 
پرونده و معرفی متهم به مقامات قضایی، از 
شهروندان خواست: در صورت کلاهبرداری 
گاهی شهرستان کهنوج  از آنان به پلیس آ

مراجعه کنند.

 البسه قاچاق به مقصد نرسید
 فرمانده انتظامي بندرانزلي از کشف انواع 
البسه خارجي قاچاق به ارزش 18 میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
امیر وهاب زاده اظهار داشت: در اجراي 
، ماموران  ح مبارزه با قاچاق کالا و ارز طر
کلانتري 1۴ حین کنترل خودروهاي عبوري 
یکدستگاه  به  آزاد  منطقه  محدوده  در 
را  آن  و  نیسان مشکوک  وانت  خودروي 
جهت بررسي متوقف کردند. وي در ادامه 
افزود: در بازرسي از خودرو، تعداد 3 هزار 
و 12 ثوپ البسه خارجي قاچاق کشف شد. 
بندرانزلي  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
کارشناسان  کرد: برابر نظریه  خاطرنشان 
، ارزش ریالي کالاي مکشوفه 18 میلیارد  امر
ریال برآورد شده و یک نفر در این زمینه 
دستگیر شد. این مقام انتظامي در پایان 
گفت: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

کشف شن و ماسه فاقدمجوز
کشف بیش  فرمانده انتظامي رشت از 
از ۴0 تن شن و ماسه فاقد مجوز دپو شده 
در بخش سنگر این شهرستان خبر داد . 
سرهنگ عیسي روشن قلب اظهار داشت: 
برداشت بي رویه شن و ماسه، باعث تخریب 
محیط زیست و آسیب جدي به طبیعت 
شده و مجموعه انتظامي با افراد سودجو 
زمینه  این  در  شخصي  منفعت  براي  که 
مي کند.  قانوني  برخورد  دارند،  فعالیت 
خبري  دریافت  پي  در  داد:  ادامه  وي 
برداشت  به  اقدام  فردي  اینکه  بر  مبني 
رودخانه  بستر  از  غیمجاز  ماسه  و  شن 
در  موضوع  بررسي  مي نماید،  سفیدرود 
فرمانده  گرفت.  قرار  پلیس  کار  دستور 
اینکه  با اعلام  انتظامي شهرستان رشت 
ماموران انتظامي بخش سنگر پس از انجام 
تحقیقات و اطمینان از صحت موضوع، 
را  غیرمجاز  ماسه  و  شن  دپوي  محل 
شناسایي کردند، افزود: بیش از ۴0 تن شن 
و ماسه فاقد مجوز برداشت، از محل کشف 
و با هماهنگي قضائي تحویل نماینده اداره 
مقام  این  شد.  زیست  محیط  حفاظت 
خصوص  این  در  کرد:  تصریح  انتظامي 
کتور نیز توقیف و به پارکینگ  یکدستگاه ترا
سیر  منظور  به  ساله   ۴1 متهم  و  منتقل 
مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد. 

 فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
سارق حرفه ای و کشف طلاجات به ارزش 30 میلیارد ریال 
در شهر تبریز خبر داد. سردارعلی محمدی اظهار داشت: 
به دنبال وقوع سرقت منزل در شهرستان تبریز که مقادیر 
، ارز خارجی و... به ارزش بیش از 30 میلیارد  زیادی طلا، جواهر
ریال سرقت شده بود، بررسی موضوع با هدف دستگیری 
گاهان اداره مبارزه با  سارق به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان  گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ سرقت پلیس آ
پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگرد های 
پلیسی به سرنخ هایی از سارق رسیده و سرانجام پس از اخذ 
مجوز از مرجع قضائی، متهم را طی یک عملیات غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی اولیه از محل، اموال 
گاهان، حین خروج از منزل  مسروقه کشف نشد، لیکن کارآ
به لاستیک مستعمل خودرو مشکوک و مجددا به منزل وی 
مراجعت و در بازرسی از لاستیک تمامی طلا و جواهرات، ارز 
خارجی و... مسروقه که به طرز ماهرانه ای داخل آن جاساز 
شده بود را کشف کردند. سردارمحمدی تصریح کرد: هر چند 
متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب بزه بوده لیکن با توجه به 
گزیر به سرقت  کشف اموال مسروقه و بازجویی تخصصی نا
منزل مالباخته به ارزش 30 میلیارد ریال اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه اموال مسروقه طی 
مراحل قانونی به مالباخته مسترد و متهم پس از معرفی 

به مرجع قضائی با صدور قرار تامین کیفری متناسب روانه 
زندان شد، از شهروندان درخواست کرد: در جهت پیشگیری 
از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی توجه داشته و در 

گونه سرقت و یا تردد افراد مشکوک و  صورت اطلاع از هر 
ناشناس مراتب را سریعا به شماره تلفن فوریت های پلیسی 

110 اعلام کنند.

دستگیریسارقحرفهای

گاهی خوزستان از انهدام    رئیس پلیس آ
باند ۴ نفره آدم ربایی، تجاوز به عنف و اغفال 
و اخاذی از زنان در اهواز خبر داد. سرهنگ 
گاه سیروس دریکوند اظهار کرد: در پی  کارآ
اعلام یک شهروند مبنی بر عدم مراجعه 
دخترش پس از خروج از منزل، موضوع 
گاهان زبده  به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان خوزستان قرار گرفت  پلیس آ
و در بررسی های اولیه موضوع، حکایت 

گزارش  آدم ربایی نامبرده داشت. به  از 
گاهان اداره  ایسنا، وی افزود: بلافاصله کارآ
عملیات ویژه رصد اطلاعاتی و اقدامات 
کردند و  گسترده را آغاز  فنی و تحقیقات 
در بررسی ها مشخص شد وی گرفتار یک 
باند در زمینه اعمال مجرمانه آدم ربایی، 
تجاوز به عنف و اغفال و اخاذی از زنان 
کرد: تمامی  شده است. دریکوند عنوان 
اعضای باند شامل سه مرد و یک زن که 

خودش نیز قربانی قبلی این باند بوده است 
مورد شناسایی قرار گرفتند و همگی آنان 
که مرکز فساد و فحشا  در مخفیگاه شان 
بوده است، در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شدند. پس از دستگیری آنان، 
چندین نفر به عنوان قربانی این موضوع 
را  متهمان  و  مراجعه  کی  شا به عنوان  و 
کرد:  خاطرنشان  وی  کردند.  شناسایی 
دو نفر از اعضای این باند دارای سوابق 

کیفری متعدد از جمله آدم ربایی، رابطه 
کراه، تهدید، جعل و  نامشروع به عنف و ا
کلاهبرداری، تجاوز به عنف، نگهداری مواد 
مخدر و... بودند که برای تحقیقات تکمیلی 
گاهی استان خوزستان  در اختیار پلیس آ
قرار دارند. بنا بر این گزارش، اعضای این 
باند از قربانیان فیلم تهیه و سپس اقدام 
به تهدید و آدم ربایی و اخاذی از قربانیان 

می کردند.

وآدمربایی انهدامباند۴نفرهتجاوز

اماراتی«قلابی دستگیری»تاجر
از  زنجان  استان  فتا  پلیس  رئیس    
شناسایی و دستگیری شخصی خبر داد که 
با جعل عنوان  »تاجر اماراتی« برای تهدید 
و اخاذی از بانوان جوان اقدام می کرد. 
سرهنگ سید احمد موسوی افزود: در پی 
کی  شکایت و مراجعه حضوری یک خانم شا
مبنی بر تهدید به انتشار تصاویر خصوصی 
در فضای مجازی، مراتب به  صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا زنجان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در بررسی و تحقیقات 
معلوم شد، متهم با معرفی خود به عنوان 
»تاجر امارات« به بهانه ازدواج از طریق 
کی آشنا و با چرب زبانی  فضای مجازی با شا
پس از جلب اعتماد و دستیابی به تصاویر 
شخصی او با تهدید به انتشار آنها قصد 
تصریح  موسوی  است.  داشته  اخاذی 
کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم در 

یکی از استان های جنوبی شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس 
که در تحقیقات  فتا استان انتقال یافت 
پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف کرد. رئیس 
پلیس فتا زنجان با بیان اینکه متهم در 
بازجویی به بیش از 3۵ فقره اخاذی در 
کرد و  کشور با این شگرد اعتراف  سراسر 
گفت: شهروندان باید توجه داشته باشند 
فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی 
محل مناسب و مطمئنی برای آشنایی، 
ک گذاری اطلاعات خصوصی  ازدواج و اشترا
نیست. وی خاطرنشان کرد: برابر ماده ۶99 
قانون مجازات اسلامی تهدید به انتشار 
تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی 
جرم محسوب می شود و با مرتکبان برابر 
مجازات های تعیین شده برخورد قانونی 

خواهد شد.

عاملچاقوکشیبهدامافتاد
ساری  شهرستان  انتظامی  جاشین    
اظهارکرد: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری با سلاح 
سرد در ساری، موضوع به صورت ویژه در 
 11 کلانتری  انتظامی  ماموران  کار  دستور 
این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ احمد 
احمدی افزود: ماموران انتظامی بلافاصله در 
محل حاضر شدند و طی بررسی ها مشخص 
سرد،  سلاح  به وسیله  متهم  نفر  یک  شد 
یکی از شهروندان را مجروح و مصدوم کرده 
است. سرهنگ احمدی تصریح کرد: با توجه 
انتظامی  به حساسیت موضوع، ماموران 
متهم  اینکه  به  توجه  با  ساری  شهرستان 
پیش از حضور ماموران از محل متواری شده 
بود، پس از انجام تحقیقات میدانی و اشراف 
اطلاعاتی موفق شدند عامل چاقوکشی را 
شناسایی و در یک عملیات موفقیت آمیز 

و ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کرد: متهم پس از تشکیل  کنند. وی بیان 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
احمدی  سرهنگ  شدند.  معرفی  قضائی 
کید کرد: پلیس با هرگونه بی نظمی و اخلال  تا
در نظم و امنیت عمومی به شدت برخورد و 
اجازه نخواهیم داد هنجارشکن نظم عمومی 
را برهم بزنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
آمل هم اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی 
بر فروش موادمخدر موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ 
مجید باقری افزود: با تلاش شبانه روزی، 
ماموران موفق به شناسایی و دستگیری 
گر مرگ شدند. فرمانده انتظامی  ۵ سودا
شهرستان آمل گفت: در این عملیات بیش 
از 8 کیلو انواع موادمخدر کشف و متهمان به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

جنایتمسلحانهدرغربتهران
 شانزدهم اسفند 1۴01، صدای شلیک 3 گلوله در نزدیکی 
بیمارستانی در بلوار آیت ا... کاشانی شنیده شد، رهگذران 
با دیدن زن جوانی که غرق در خون بود، این جنایت را 
، تیمی از  به پلیس اطلاع دادند. به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ زبده ترین کارآ
به سرعت در محل حاضر شدند؛ اما زن بر اثر جراحات جان 
باخت. بررسی ها نشان داد که شلیک ها توسط همسر سابق 
این زن انجام شده بود که او را هنگام رفتن به محل کار 
هدف قرار داده بود. پس از دو سال جست وجوی گسترده، 
گاهان جنایی اداره دهم مخفیگاه قاتل را در اردبیل  کارآ

شناسایی و نهایتا او را دستگیر کردند.
  گفت وگو با متهم

 اعتیاد داری؟
نه، ۵0 سالم است و تا حالا سیگار هم نکشیدم.

 در زمان حاضر متأهلی؟
نه مجرد هستم اما از همسر اول 2 فرزند دارم.

 به  چه  دلیل از همسرت جدا شدی؟
از همان ابتدای ازدواج با همسرم اختلاف داشتم.

 مشغول به چه کاری هستی؟
در شهریار قطعات یدکی خودرو و موتور می فروختم.

 چه شد که تصمیم گرفتی همسر سابق خود را به 
قتل برسانی؟

من هنوز به همسر سابق خود علاقه داشتم اما شنیده 
بودم او دوباره قصد ازدواج دارد، از این موضوع بسیار 

عصبانی شدم و نقشه قتل او را طراحی کردم.
 سلاح را از کجا خریده بودی؟

چندی قبل، از مرد ناشناسی در شهریار خریده بودم اما 
در آن زمان نمی خواستم کسی را به قتل برسانم.

 چگونه همسرت را به قتل رساندی؟
همسر سابقم پرستار یکی از بیمارستان های غرب تهران 
بود و می دانستم که صبح زود به سر کار می رود، بدین ترتیب 

جلوی او را گرفتم و با شلیک گلوله مرتکب جنایت شدم.
 پس از ارتکاب جنایت چه کار کردی؟

سریعا به مرز های شرقی کشور رفتم و به صورت قاچاق 
کستان شدم اما پلیس آنجا دستگیرم کرد. راهی پا

 بعد چه شد؟
پس از آزادی به ایران بازگشتم و در یک مرغداری در 
، مشغول کار شدم که چند روز بعد  اردبیل به عنوان کارگر
تسنیم،  گزارش  شدم.به  دستگیر  گاهی  آ پلیس  توسط 
متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده و بازسازی 
گاهی تهران بزرگ  صحنه جرم در اختیار اداره دهم پلیس آ

قرار گرفت.

انهدامباند3نفرهسرقتمنازل
گاهی هرمزگان از دستگیری و انهدام باند 3 نفره سرقت از منازل با 1۶ فقره سرقت   رئیس پلیس آ
در سطح شهر بندرعباس خبر داد. سرهنگ عبدالمجید کرمی روز چهارشنبه با اعلام این خبر 
اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح شهرستان بندرعباس، بلافاصله موضوع 
گاهی هرمزگان قرار گرفت. وی بیان کرد: ماموران با انجام  به صورت ویژه در دستورکار پلیس آ
تحقیقات گسترده و اقدامات هوشمندانه پلیسی، سه متهم را در ارتباط با این سرقت ها شناسایی 
و با هماهنگی با مرجع قضایی در 2 عملیات ضربتی آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس 
گاهی هرمزگان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی اموال سرقتی  پلیس آ
متعلق با مالباختگان کشف و با دستور مقام قضایی به مالباختگان تحویل داده شد. سرهنگ 
گاهی در تحقیقات اولیه به 1۶ فقره سرقت از  کرمی ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پلیس آ
کن در سطح بندرعباس اعتراف کرده که پس  منازل، درون خودرو و قطعات خودرو و سرقت از اما
از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ کرمی به 
شهروندان توصیه کرد: برای جلوگیری از سرقت منزل، از نگهداری وجوه نقد زیاد، اشیای قیمتی 
و اسناد و مدارک در محل هایی که سارقان به سهولت به آن ها دسترسی پیدا می کنند، خودداری 
کرده و تا حد المقدور در صورت نگهداری این اشیا در منزل از گاوصندوق هایی که از استحکام لازم 
برخوردار است و قابل جابه جایی نیست استفاده کنند. وی گفت: همچنین هنگام خروج از منزل 
کتفا نکرده و همه درب ها همچون ورودی های پشت بام را نیز قفل  به قفل نمودن درب خروجی ا

و از بازگوکردن برنامه سفر خود با افراد غیرمطمئن خودداری کنند.


